
6990-300A

7232

7230

7231

7203-300A
Paslanmaz çelikten yapılmıştır
Parlak krom kaplama okuma yüzeyi
Karbür işaretleme uçları
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Ünite: mm

İŞARETLEME KUMPASI

±0,1mm7203-300A

Kod

51-300mm

Ölçüm aralığı Doğruluk

0,1mm

Hassasiyet

MİHENGİR TİP ÇİZECEK

Silindir için kanallı taban
Pleyt kenarına kurulum 
için iki adet pin
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ÇİZECEK

Kod

Nikel kaplama

Uç

7230

7231

7232

sertleştirilmiş uçlar

sertleştirilmiş uçlar

karbür uç

6145
7232
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